
Zarządzenie Nr OK.0050.109.2020.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 10 lipca 2020 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr OK.0050.36.2020.AP Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 

SARS–CoV-2  w Gminie Dobre Miasto.  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2020 r., poz. 713), zarządzam co następuje:  
 

§ 1 

 

1. Uchyla się Zarządzenie Nr OK.0050.36.2020.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 12 

marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS–CoV-2   

w Gminie Dobre Miasto oraz zmieniające je zarządzenia: 

a) Nr OK.0050.69.2020.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 maja 2020 r.; 

b) Nr OK.0050.71.2020.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 18 maja 2020 r. 

 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Kulturalno – Bibliotecznego w Dobrym Mieście do 

zapewnienia przestrzegania obowiązujących przepisów dotyczących przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, w ramach działalności prowadzonej przez 

Centrum Kulturalno – Biblioteczne w Dobrym Mieście.   

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 BURMISTRZ 

 /-/ Jarosław Kowalski 


